
サクラhanauta 展開イメージ
全ラインナップ 〔W900×2段〕×2

◆販促物のご案内◆
ブランドPOP
ブランドと、香りを紹介するポップ
A６サイズ（W105×H148mm）

プライスPOP
価格を記載したミニポップ
（W66×H39mm）

プロモーションPOP
商品バックボード

香りサンプル
香り⾒本
（約23×H60mm）

ブランドPOP

13393701 パネルポップ_A6_フレグランス

プライスPOP

13395301 ラミネート_ミニポップ_リップバーム

13395302 ラミネート_ミニポップ_リードディフューザー

13395303 ラミネート_ミニポップ_バスコンフェッティ

13395304 ラミネート_ミニポップ_プチバスセット

13395305 ラミネート_ミニポップ_バスバッグ

13395306 ラミネート_ミニポップ_サシェ

13395307 ラミネート_ミニポップ_バスタブレット

13395308 ラミネート_ミニポップ_ハンドクリーム

13395309 ラミネート_ミニポップ_バスボム

13395310 ラミネート_ミニポップ_バスソルト

13395311 ラミネート_ミニポップ_フレグランスカード

13395312 ラミネート_ミニポップ_バスギフト

13395313 ラミネート_ミニポップ_ハンドソープ

13395314 ラミネート_ミニポップ_フラワーリードディフューザー

プロモーションPOP

13393001 パネルポップ_プロモーションA
（W400mm×H280mm）

13393002 パネルポップ_プロモーションB
（W780mm×H280mm）

13393003 パネルポップ_プロモーションC
（W800mm×H400mm）

香りサンプル

13399901 香りサンプル_サクラHU（カスミザクラ）

13399902 香りサンプル_サクラHU（テマリザクラ）

※商品詳細は２ページ目をご覧ください

2017年のテーマは 〜はなうたサクラ〜
やわらかな風にのせて、やさしく香ります。

ブランドPOPとプライスPOPは、
英語中国語版でのご用意がございます！

詳細は担当営業までお問い合わせください



品番 JANコード 製品名 価格(税抜) ロット
1段目 13301001 4517161140118 リップバーム（カスミザクラ） ¥600 6

13301002 4517161140125 リップバーム（テマリザクラ） ¥600 6

13313001 4517161140354 ハンドソープ（カスミザクラ） ¥480 6

13313002 4517161140361 ハンドソープ（テマリザクラ） ¥480 6

13308001 4517161140255 ハンドクリーム（カスミザクラ） ¥800 6

13308002 4517161140262 ハンドクリーム（テマリザクラ） ¥800 6

13315001 4517161140392 ボディークリーム（カスミザクラ） ¥1,200 3

13315002 4517161140408 ボディークリーム（テマリザクラ） ¥1,200 3

13393002 - パネルポップ_プロモーションB ¥0 1

13393701 - パネルポップ_A6_フレグランス ¥0 1

13395301 - ラミネート_ミニポップ_リップバーム ¥0 1

13395313 - ラミネート_ミニポップ_ハンドソープ ¥0 1

13395308 - ラミネート_ミニポップ_ハンドクリーム ¥0 1

13395315 - ラミネート_ミニポップ_ボディークリーム ¥0 1

2段目 13306001 4517161140217 サシェ（カスミザクラ） ¥250 12

13306002 4517161140224 サシェ（テマリザクラ） ¥250 12

13311001 4517161140316 フレグランスカード（カスミザクラ） ¥300 12

13311002 4517161140323 フレグランスカード（テマリザクラ） ¥300 12

13302001 4517161140132 リードディフューザー（カスミザクラ） ¥1,000 6

13302002 4517161140149 リードディフューザー（テマリザクラ） ¥1,000 6

13314001 4517161140378 フラワーリードディフューザー（カスミザクラ） ¥1,600 3

13314002 4517161140385 フラワーリードディフューザー（テマリザクラ） ¥1,600 3

13395306 - ラミネート_ミニポップ_サシェ ¥0 1

13395311 - ラミネート_ミニポップ_フレグランスカード ¥0 1

13395302 - ラミネート_ミニポップ_リードディフューザー ¥0 1

13395314 - ラミネート_ミニポップ_フラワーリードディフューザー ¥0 1

初回導入額(上代) ¥60,960

品番 JANコード 製品名 価格(税抜) ロット

1段目 13309001 4517161140279 バスボム（カスミザクラ） ¥300 6

13309002 4517161140286 バスボム（テマリザクラ） ¥300 6

13307001 4517161140231 バスタブレット（カスミザクラ） ¥180 6

13307002 4517161140248 バスタブレット（テマリザクラ） ¥180 6

13310001 4517161140293 バスソルト（カスミザクラ） ¥180 12

13310002 4517161140309 バスソルト（テマリザクラ） ¥180 12

13303001 4517161140156 バスコンフェッティ（カスミザクラ） ¥280 6

13303002 4517161140163 バスコンフェッティ（テマリザクラ） ¥280 6

13393002 - パネルポップ_プロモーションB ¥0 1

13395309 - ラミネート_ミニポップ_バスボム ¥0 1

13395307 - ラミネート_ミニポップ_バスタブレット ¥0 1

13395310 - ラミネート_ミニポップ_バスソルト ¥0 1

13395303 - ラミネート_ミニポップ_バスコンフェッティ ¥0 1

2段目 13304001 4517161140170 プチバスセット（カスミザクラ） ¥380 12

13304002 4517161140187 プチバスセット（テマリザクラ） ¥380 12

13305001 4517161140194 バスバッグ（カスミザクラ） ¥580 3

13305002 4517161140200 バスバッグ（テマリザクラ） ¥580 3

13312001 4517161140330 バスギフト（カスミザクラ） ¥1,000 3

13312002 4517161140347 バスギフト（テマリザクラ） ¥1,000 3

13395304 - ラミネート_ミニポップ_プチバスセット ¥0 1

13395305 - ラミネート_ミニポップ_バスバッグ ¥0 1

13395312 - ラミネート_ミニポップ_バスギフト ¥0 1

初回導入額(上代) ¥32,040

全アイテム導入で
初回導入額(上代)¥93,000

左棚 右棚

サクラhanauta 展開イメージ
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